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Jeu de tournevis électronique

4797

Réf.n° 96479715
GTIN 4018754283200
Modele 4797

Désignation. Jeu de tournevis électroniques Modele 4797 7 pcs.

Caractéristiques. e trousse a fermeture auto-agrippante en textile extrémement résistant
Composition 7 pieces:
#r; 4751: #G;taille 4 (0,3 x 1,5 x 40 mm); taille 6 (0,4 x 2,0 x 60 mm); taille 7 (0,4 x 2,5
x 75 mm); taille 8 (0,5 x 3,0 x 75 mm)
#k; 4752: #4;PHOO; PHO; PH1

Avantages.

Made in Germany - STAHLWILLE Jeu de tournevis Capuchon pivotant avec doigt ergonomique pour un
électronique, fente:0,3x1,510,4x2,010,4x25]|0,5x travail délicat
3,0 mm, fente croisée: PHOO, PHO, PH1, 96479715

La pointe noire spécialement trempée garantit une Outil de précision pour les professionnels de
longue durée de vie 'électronique, de l'horlogerie, de l'optique et du support
informatique

Points forts du produit.

Robuste.
Qu’elles soient a téte fendue ou cruciformes, les pointes de lame rugueuses
transmettent méme les couples les plus élevés aux vis, avec précision et sécurité.



Attributs techniques.

Nombre d'outils 7 pcs.
Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP)

96479715 4797

Code GTIN.

4 Hm 8754“283200”
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Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Désignation de l'article (Autom._)

Jeu de tournevis électroniques Modele
4797 7 pcs.

200

110

35

200

110

35

0.77 dm3
96479715

0,234

0,000

0,005
4018754283200
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

234 g

GTIN

4018754283200
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