# STAHLWILLE()®



#### Jeu de tournevis électronique

4797

Réf. n° 96479715

GTIN **4018754283200** 

Modèle 4797





Désignation.

Jeu de tournevis électroniques Modèle 4797 7 pcs.

Caractéristiques.

• trousse à fermeture auto-agrippante en textile extrêmement résistant

Composition 7 pièces:

#r; 4751: #ü;taille 4 (0,3 x 1,5 x 40 mm); taille 6 (0,4 x 2,0 x 60 mm); taille 7 (0,4 x 2,5

x 75 mm); taille 8 (0,5 x 3,0 x 75 mm) #k; 4752: #ü;PH00; PH0; PH1

#### Avantages.

Made in Germany - STAHLWILLE Jeu de tournevis électronique, fente :  $0.3 \times 1.5 \mid 0.4 \times 2.0 \mid 0.4 \times 2.5 \mid 0.5 \times 3.0$  mm, fente croisée: PH00, PH0, PH1, 96479715

Capuchon pivotant avec doigt ergonomique pour un travail délicat

La pointe noire spécialement trempée garantit une longue durée de vie

Outil de précision pour les professionnels de l'électronique, de l'horlogerie, de l'optique et du support informatique

### Points forts du produit.



#### Robuste.

Qu'elles soient à tête fendue ou cruciformes, les pointes de lame rugueuses transmettent même les couples les plus élevés aux vis, avec précision et sécurité.

# Attributs techniques.

# Données logistiques.

Nombre d'outils	7 pcs.	Profondeur mm (IFS)	200
		Largeur	110
		Hauteur mm (IFS)	35
		Longueur (emballé, mm)	200
		Largeur (emballé, mm)	110
		Hauteur (emballé, mm)	35
		Volume (emballé, dm3)	0.77 dm3
		Réf. n°	96479715
		Poids (brut, kg)	0,234
		Poids PAP (kg)	0,000
		Poids PVC (kg)	0,005
		GTIN	4018754283200
		Pays d'origine AWR	GERMANY
		Région d'origine	Nordrhein-Westfalen
		WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
		Position tarifaire	82054000
		Emballage	1
		Poids	234 g

## Variantes.

Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
96479715	4797	Jeu de tournevis électroniques Modèle 4797 7 pcs.	4018754283200

## Code GTIN.



## Images.

